

Formularul nr. 7

Obiectivul: Lucrări de finalizare din cadrul proiectului „Măsuri de optimizare a eficienței energetice în I.P.L.T. Prometeu”

Obiectul: Lucrări de finalizare din cadrul proiectului „Măsuri de optimizare a eficienței energetice în I.P.L.T. Prometeu”

Devizul: Lucrări de finalizare din cadrul proiectului „Măsuri de optimizare a eficienței energetice în I.P.L.T. Prometeu”

Deviz local Nr. 16.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-08-09

Valoarea de deviz 451 381,91 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Fatada Bloc A				
1	CL53A	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cu panouri compozite pentru lucrari exterioare in dispunere orizontala cu fixare ascunsa, cu strat termoizolant din vata minerala cu densitatea 88 kg/m3 si grosimea 100 mm, cu aplicarea membranei de difuzie, cu suprafata detaliilor arhitecturale pina la 30% din suprafata totala a peretilor.	m2	68,00	796,02 96,70	54 129,35 6 575,32
2	CL53A	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cu panouri compozite pentru lucrari exterioare in dispunere orizontala cu fixare ascunsa, cu strat termoizolant din vata minerala cu densitatea 88 kg/m3 si grosimea 20 mm, cu aplicarea membranei de difuzie, cu suprafata detaliilor arhitecturale pina la 30% din suprafata totala a peretilor.	m2	121,02	708,03 96,70	85 686,05 11 702,13
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare sau exterioare cu grund cu patrundere adanca	m2	133,00	5,43 1,73	722,16 230,06
4	CI21A aplicat	Placarea peretilor cu placi din piatra naturala	m2	133,00	401,95 167,21	53 459,20 22 239,46
5	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	564,00	57,17 43,25	32 246,14 24 390,18
	Cap 1	TOTAL Fatada Bloc A				226 242,90
		Inclusiv salariul				65 137,15
	Cap 2	Hidroizolarea soclului nod t1				
6	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 strat-uri: suprafata neteda.	m2	133,00	148,82 50,74	19 792,50 6 748,53
	Cap 2	TOTAL Hidroizolarea soclului nod t1				19 792,50
		Inclusiv salariul				6 748,53
	Cap 3	Elemente de inchidere Bloc A pl. 26/m2				
7	CE05B1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv,fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egali cu 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Elemente de inchidere din tabla Pc-1, Pc-2, Pc-3)	m2	101,33	241,04 57,66	24 424,58 5 842,69
	Cap 3	TOTAL Elemente de inchidere Bloc A pl. 26/m2				24 424,58
		Inclusiv salariul				5 842,69
	Cap 4	Jgheaburi si burlane Bloc A pl. 16/m2				
8	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv. RAL D=125 mm	m	56,60	322,38 17,30	18 246,76 979,07
9	CE22A	Sisteme de burlane D=100 mm tip brass din tabla protejata anticoroziv. RAL	m	92,00	332,12 20,18	30 555,13 1 856,65
	Cap 4	TOTAL Jgheaburi si burlane Bloc A pl. 16/m2				48 801,90
		Inclusiv salariul				2 835,72

Total manopera (ore) 1 397,23

Total greutate materiale (tone) 0,00

Total 319 261,88

Asigurari sociale 24,00% 19 335,38

Total		338 597,26
Cheltuieli de transport	4,00%	9 176,03
Total		347 773,29
Cheltuieli de regie	4,00%	13 910,93
Total		361 684,22
Beneficiu de deviz	4,00%	14 467,37
Total General fara TVA		376 151,59
TVA (20%)		75 230,32
TOTAL GENERAL		451 381,91
Inclusiv salariul		80 564,08

Cursul de referință: 21.5857 Lei/Euro, din data de 2021-05-27

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;